Rua Frei Rafael Proner1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel. 3542-4525 E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br CNPJ 76.235.753/0001-48

    PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

ATA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES, ABERTURA, ANÁLISE E

JULGAMENTO DE DOCUMENTOS.

CREDENCIAMENTO Nº. 09/2021-PMB.

Aos 04 (quatro) dias do mês de outubro de 2021, às 09h00min na Sala de Licitações

da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, reuniram-se os membros da

Comissão Permanente de Licitações os Srs Marcos de Moraes Joyce Ferreira Parpinelli e José

Celestino Fontolan, nomeados através da portaria nº 1.500/2021, de 04 de janeiro de 2021, com

a finalidade de analisar a documentação referente ao processo de Credenciamento nº. 09/2021-

PMB, que tem como objeto o CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS (PESSOA

FÍSICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE FISIOTERAPIA

PARA PACIENTE SENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ, conforme especificado no edital, divulgado

em conformidade com o que determina a Lei Federal 8666/93, Lei Estadual nº 15.608/07 e

alterações, com vistas a atingir o maior número de pessoas interessadas. Abertos os trabalhos

os membros da Comissão constataram que houve entrega de envelopes dos seguintes

proponentes: ELLEN DE OLIVEIRA LEITE DIONIZIO; RAPHAEL PICELI MORETTI,

CAROLINE PEREIRA MARTINS, ALESSANDRA LUDIELY DA SILVA SANTIN,

LETICA SAORI ALENCAR ITO, IAGO RIBEIRO DA SILVA, LORENA AMARO DA

SILVA, NATHÁLIA GONGORA JACINTO, RAFAEL ALBERTO SAMPAIO, JOYCE

CARLA TEIXEIRA ALBONETI e DANIELA VILLAR RAVAGNANI. Os proponentes

estavam aptos, exceto a Srª DANIELA VILLAR RAVAGNANI, por motivo de não apresentar

os documentos exigidos no item 5 do edital letras “d” e “j”, motivo pelo qual foi desabilitada.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a reunião e elaborada a presente ata que vai

assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e proponente.

Marcos de Moraes          Joyce Ferreira Parpinelli        José Celestino Fontolan

Letícia Saori Alencar Ito